
29:02:010701

15
1413

12

11

109

8

7

6

5

4

3

2

1

37

36

35

34 33 32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

Масштаб 1:1000

:149

29:00:060406 

1

Условные обозначения:
- проектные границы публичного сервитута;
- обозначение границы объекта электросетевого хозяйства;
- границы и кадастровый номер земельного участка сведения о котором содержатся в ЕГРН;
- номер и граница кадастрового квартала;
- обозначение и номер характерной точки проектных границ публичного сервитута;
-обозначение контура многоконтурного земельного участка.:4322(1)

  Утверждена
_________________________________________

  (наименование документа об утверждении, включая

_________________________________________
наименования органов государственной власти или

_________________________________________
органов местного самоуправления, принявших

_________________________________________
решение об утверждении схемы или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

 от ______________________________№___________________________

Схема расположения границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства:
  «ВЛ-0,4кВ Усть.Сважская», расположенного по адресу:

Архангельская область, Верхнетоемский район

Площадь испрашиваемого публичного сервитута 2138 кв.м.

Земли кадастрового квартала: 29:02:010701

Каталог координат: Приложение 1 на 1 листе
Система координат: МСК-29, зона 3

С

Ю

user_kumi
Текстовое поле
постановлением администрации
Верхнетоемского муниципального округа
от 07 июля 2023 года № 3/17

user_kumi
Текстовое поле

user_kumi
Текстовое поле



Приложение №1 
 

Каталог координат границ публичного сервитута  

объекта электросетевого хозяйства: "ВЛ-0,4кВ Усть.Сважская" 

Площадь публичного сервитута: 2138 кв.м. 
Метод определения координат: Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

Система координат:  МСК - 29, зона 3 

Средняя квадратичная погрешность определения координат характерных точек контура (Мt) = 0,10 м 

Обозначение 

характерных 

точек 

границ 

 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 

1 385 602,22 3 454 511,66 

2 385 605,63 3 454 513,76 

3 385 582,72 3 454 550,87 

4 385 557,49 3 454 591,00 

5 385 539,60 3 454 616,65 

6 385 553,83 3 454 635,42 

7 385 580,48 3 454 651,12 

8 385 609,68 3 454 669,08 

9 385 613,66 3 454 670,24 

10 385 612,54 3 454 674,08 

11 385 608,04 3 454 672,76 

12 385 578,42 3 454 654,55 

13 385 554,23 3 454 640,29 

14 385 552,71 3 454 660,75 

15 385 551,15 3 454 679,71 

16 385 516,13 3 454 689,06 

17 385 491,07 3 454 695,80 

18 385 470,67 3 454 729,34 

19 385 488,93 3 454 765,91 

20 385 504,50 3 454 795,10 

21 385 523,36 3 454 825,65 

22 385 536,86 3 454 851,00 

23 385 523,35 3 454 883,80 

24 385 519,65 3 454 882,28 

25 385 532,45 3 454 851,22 

26 385 519,89 3 454 827,64 

27 385 501,03 3 454 797,09 

28 385 485,37 3 454 767,74 

29 385 466,10 3 454 729,15 

30 385 488,49 3 454 692,35 

31 385 515,09 3 454 685,20 

32 385 547,40 3 454 676,57 

33 385 548,73 3 454 660,44 

34 385 550,42 3 454 637,54 

35 385 534,65 3 454 616,75 

36 385 554,15 3 454 588,79 

37 385 579,33 3 454 548,76 

1 385 602,22 3 454 511,66 

 


	схема
	Листы и виды
	Лист1


	61. Каталог координат приложение 1



