## Схема расположения границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства: «ВЛ-0,4кВ Усть.Сважская», расположенного по адресу: Архангельская область, Верхнетоемский район

Утверждена

постановлением администрации Верхнетоемского муниципального округа от 07 июля 2023 года № 3/17

Площадь испрашиваемого публичного сервитута 2138 кв.м.

Каталог координат: Приложение 1 на 1 листе

Система координат: МСК-29, зона 3

Земли кадастрового квартала: 29:02:010701



## Масштаб 1:1000

Условные обозначения:

проектные границы публичного сервитута;

- обозначение границы объекта электросетевого хозяйства;

- границы и кадастровый номер земельного участка сведения о котором содержатся в ЕГРН;

- номер и граница кадастрового квартала;

00.000

:4322(1)

- обозначение и номер характерной точки проектных границ публичного сервитута;

-обозначение контура многоконтурного земельного участка.

## Каталог координат границ публичного сервитута объекта электросетевого хозяйства: "ВЛ-0,4кВ Усть. Сважская"

Площадь публичного сервитута: 2138 кв.м.

Метод определения координат: Метод спутниковых геодезических измерений (определений)

Система координат: МСК - 29, зона 3

Средняя квадратичная погрешность определения координат характерных точек контура (Mt) = 0,10 м		
Обозначение		
характерных	Координаты, м	
точек		
границ	X	Y
1	2	3
1	385 602,22	3 454 511,66
2	385 605,63	3 454 513,76
3	385 582,72	3 454 550,87
4	385 557,49	3 454 591,00
5	385 539,60	3 454 616,65
6	385 553,83	3 454 635,42
7	385 580,48	3 454 651,12
8	385 609,68	3 454 669,08
9	385 613,66	3 454 670,24
10	385 612,54	3 454 674,08
11	385 608,04	3 454 672,76
12	385 578,42	3 454 654,55
13	385 554,23	3 454 640,29
14	385 552,71	3 454 660,75
15	385 551,15	3 454 679,71
16	385 516,13	3 454 689,06
17	385 491,07	3 454 695,80
18	385 470,67	3 454 729,34
19	385 488,93	3 454 765,91
20	385 504,50	3 454 795,10
21	385 523,36	3 454 825,65
22	385 536,86	3 454 851,00
23	385 523,35	3 454 883,80
24	385 519,65	3 454 882,28
25	385 532,45	3 454 851,22
26	385 519,89	3 454 827,64
27	385 501,03	3 454 797,09
28	385 485,37	3 454 767,74
29	385 466,10	3 454 729,15
30	385 488,49	3 454 692,35
31	385 515,09	3 454 685,20
32	385 547,40	3 454 676,57
33	385 548,73	3 454 660,44
34	385 550,42	3 454 637,54
35	385 534,65	3 454 616,75
36	385 554,15	3 454 588,79
37	385 579,33	3 454 548,76
1	385 602,22	3 454 511,66